EXTRATO DE CONTRATO Nº 144/2025SEME
DISPENSA Nº DI008/2025SEME

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA,

CNPJ Nº 13.071.253/0001-06. CONTRATADA: UBALDO DE JESUS DA

SILVA, CNPJ 58.357.968/0001-50. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA,

PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES –

BAHIA. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 50.967,50 (CINQUENTA MIL,

NOVECENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0501, PROJETO

DE ATIVIDADE: 2015, ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30.00 FONTE DE

RECURSO 15500000/15001001. VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA

ATÉ 31/12/2025. PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA 10/04/2025.

		2025-04-10T14:37:17-0300